(Variando para mais ou para menos, 

dependendo no número de servidores ativos 

em cada mês) 

Lanches, do tipo Misto-frio, consistindo em pão francês 

com queijo muçarela e presunto. 

5. VALOR ESTIMADO DESTA DESPESA 

O valor estimado desta contratação é de R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais), 

considerando as seguintes informações 

a) 45 (quarenta e cinco) servidores, levando em conta a carga máxima; 

b) R$ 5,00 (cinco reais), valor da unidade da contratação feita (mês janeiro/2026) 

c) 22 (vinte e dois) dias úteis em média ao mês